

pachete materiale

I.D.: 43364089

Data
publicarii 25.06.19

Coduri CPV 44100000-1 31681410-0 31532920-9

Pretul
estimativ: 7.335,47 RON - 7.335,47 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ABA BUZAU IALOMITA 4 AMORSA INTERIOR 10L: 1 BUC X 33.61=33.61 CUIE:
1 KG X 4.62= 4.62 DIBLU+HOLSURUB M4:2 PUNGIX 2.52=5.04 DILUANT NITROLAC: 10LX 9.66=
96.64 HARTIE SLEFUIT: 10 ML X2.10=21.01 IPSOS: 2 BUC X 2.52=5.04 LAC PENTRU INTERIOR:
29 KGX 13.45=389.92 VOPSEA LAVABILA EXTERIOR 15L:1 BUC X 176.47=176.47 TRAFALLET: 1
BUC X 17.65= 17.65 PACHET MATERIALE ABA BUZAU IALOMITA VOPSEA ROSIE 4L:
14BUCX72.27=1228.57 VOPSEA ALBASTRA 4L: 18 BUC X 72.27=1300.84 PENSULE 10CM: 3
BUC X 7.56=22.69 PERII SARMA: 3 BUC X 5.88 PACHET ABA BUZAU IALOMITA 2 VOPSEA
GALBENA 4L: 8BUC X 72.27=578.15 VOPSEA ALBASTRA 4L: 5BUCX 72.27=361.34 VOPSEA
VERDE 4L:3 BUC X 72.27=216.81 DILUANT: 32LX 7.56= 242.02 HARTIE SLEFUIT USCATA: 20ML
X 2.10= 42.02 PENSULE 10 CM:5 BUCX 7.56=37.82 PERII SARMA: 5 BUC X 5.88= 29.41
PACHET MATERIALE ABA BUZAU IALOMITA 6 BEC LED 10W:20 BUCX 14.29=285.71 TUB NEON
18W:20 BUC X 11.76=235.29 COMUTATOR:4 BUCX 7.56=30.25 PRIZA DUBLA PT: 4 BUC X
12.61= 50.42 SIGURANTA AUTOMATA 25A:4 BUCX 31.93= 127.73 SIGURANTA AUTOMATA 16A:
2 BUC X 29.41=58.82 TABLOU SIGURANTE 12 MODULE: 1 BUC X 26.05= 26.05 PACHET ABA
BUZAU IALOMITA AMORSA INTERIOR 10L: 1 BUC X 33.61=33.61 DILUANT NITROLAC: 4 BUC X
9.66=38.66 HARTIE SLEFUIT: 5MLX 2.10=10.50 VOPSEA LAVABILA INTERIOR 15L: 1 BUC X
84.03=84.03 LAC PENTRU INTERIOR: 11 KGX 13.45=147.90 BEC LED 10W 24V- PACHET 20
BUC X 24.00= 480.00